ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
       КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 05.04.2016                                                                                         №  66
О предварительном согласовании предоставления

земельного участка в аренду
      Рассмотрев заявление о  предварительном согласовании предоставления земельного участка в собственность и документы, предоставленные гражданкой Кирилловой Верой Ивановной,  (зарегистрированный по адресу: Владимирская область, Кольчугинский район, поселок Бавлены, улица Лесная, дом № 3, квартира № 38, дата рождения 09.08.1956 г.р., место рождения: город Кольчугино, Владимирской области,  паспорт 1702 480430 выдан Отделом внутренних дел округа Кольчугино Владимирской области, 12.03.2002 г.) и представленную ею  схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории с кадастровым номером кадастрового квартала № 33: 03: 000913, руководствуясь п. 1, п.2, п.3, п. 4, п.8, п.9, п.14 ст. 11.10,  пп. 15 п.2 ст. 39.6. Земельного кодекса РФ, ст. 4 Закона Владимирской области от 25.02.2015 №10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области», Правилами землепользования и застройки Бавленского сельского поселения, утвержденными решением Совета народных депутатов Бавленского сельского поселения от 15.01.2014  148/46, Уставом муниципального образования Бавленского сельского поселения, администрация Бавленского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
            1.Предварительно согласовать предоставление земельного участка площадью 31 кв.м,  имеющего следующее местоположение: Владимирская область, Кольчугинский район, МО Бавленское (сельское поселение), пос. Бавлены, улица Лесная, блок 6, гараж № 23, в собственность Кирилловой Вере Ивановне. Разрешенный вид использования – индивидуальные гаражи, гаражные сооружения. Категория земель- земли населенных пунктов.
         2.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории с кадастровым номером квартала № 33:03:000913, установив для него следующие характеристики:

2.1.Площадь земельного участка – 31,0 кв.м.
   2.2. Адрес земельного участка – Владимирская область, Кольчугинский район, МО Бавленское (сельское поселение), поселок Бавлены, улица
Лесная, блок 6, гараж № 23.
   2.3. Территориальная зона, в границах которой образуется земельный участок – П-2а «Зона предприятий и складов V-IV классов вредности (санитарно- защитные зоны – до 100 м).

   2.4. Категория земель- земли населенных пунктов.
   3. Установить вид разрешённого использования земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления – индивидуальные гаражи, гаражные сооружения.
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава администрации                                                                  В.С. Березовский